
  

        ZARZĄDZENIE Nr 127/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 23 września 2021 r. 

 
w sprawie jednorazowej zmiany ustanowionego dnia wewnętrznego 

 
Na podstawie art. 31 oraz 33 ust 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 tj.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustanawia się dzień 01 października 2021 r. (piątek) dniem wewnętrznym – bez 

przyjęć interesantów z wyłączeniem Urzędu Stanu Cywilnego w sprawach pilnych oraz Biura 

Obsługi Mieszkańców, zamiast dnia 30 września 2021 r. (czwartek). 

                  2. Ustanawia się dzień 30 września 2021 r. (czwartek) dniem przyjęć interesantów. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz Karczewa 

             Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


